
 
HARMONOGRAM REALIZACJI WSPARCIA 

 
Tytuł Projektu: „W kierunku zatrudnienia”  

Nr ZZ0/000416/15/D 
 
 
 

Zadanie Miejsce wsparcia Data 
Godziny 
wsparcia 

Przygotowanie 
i wdroz enie 

indywidualnego 
planu działania 
- monitoring 

Ul. Gdan ska 19, 
JASTROWIE 

02.12.2023 10:00-10:30 

Specjalistyczne 
poradnictwo 
zawodowe w 

formie 
job-coachingu 

Ul. Gdan ska 19, 
JASTROWIE 

02.12.2023 
03.12.2023 

 

08:00-17:30 
08:00-17:30 

 

Pos rednictwo 
pracy 

Ul. Gdan ska 19, 
JASTROWIE 

03.12.2023 09:00-18:30 

 
 

 


